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1.1 Omfang Denne standard beskriver metoder og krav for fremstilling af kabler, ledninger og produkter med wire harness.
Denne standard omfatter ikke krav til vurdering af mikroslib eller røntgen.

I tilfælde af konflikt mellem den danske oversættelse og den engelske version er det den engelske version, der er
gældende.

Illustrationerne i dette dokument beskriver specifikke emner, som er angivet i titlen for hvert afsnit. En kort beskrivelse er
tilknyttet hver enkelt illustration. Udviklingskomitéen har erkendt, at forskellige dele af industrien har forskellige definitioner for
nogle af de termer, der er anvendt i standarden. I denne standard er ordene “cable harness” og “wire harness” ensbetydende.

IPC/WHMA-A-620 kan anvendes som et selvstændigt dokument i forbindelse med indkøb af produkter; men det specificerer
ikke hyppigheden af inspektioner under fremstillingsprocesserne eller frekvensen for inspektion af slutproduktet. Der er ikke
fastsat grænser for antal procesindikatorer eller antal tilladte reparationer/rework af defekter. Disse oplysninger bør håndteres
ved hjælp af et statistisk processtyresystem (se IPC-9191).

1.2 Formål Denne standard beskriver materialer, metoder, test- og godkendelseskriterier for produktion af crimpede,
mekanisk sikrede eller loddede forbindelser og de relaterede samleprocesser, der er i forbindelse med kabel- og
harness-produkter.

Hensigten med denne standard er at anvende processtyringsmetoder til at sikre ensartede kvalitetsniveauer under
produktfremstilling.

Enhver metode, som frembringer et produkt, der er i overensstemmelse med godkendelseskravene, og som er beskrevet i
denne standard, kan anvendes.

Standarder kan til enhver tid opdateres ved hjælp af amendments. Anvendelse af et amendment eller en nyere revision er ikke
automatisk et krav. Den gældende revision skal [D1D2D3] være som specificeret af brugeren.

1.3 Klassificering Anvendelse af denne standard kræver enighed i forhold til produktklassen for produktet. Brugeren har
det fulde ansvar for identificering af den klasse, som produktet skal evalueres i henhold til. Hvis kunden og producenten ikke
fastsætter og dokumenterer produktklassen, kan producenten gøre det. Kriterier, der er defineret i denne standard, afspejler 3
produktklasser, der er som følger:

Klasse 1 Simple elektronikprodukter
Omfatter produkter, der er egnet til anvendelse, hvor det primære krav er det færdige produkts funktion.

Klasse 2 Pålidelige elektronikprodukter
Omfatter produkter, hvor vedvarende funktion og udvidet levetid er krævet, og hvor kontinuerlig drift er ønskværdig, men ikke
kritisk. Driftsmiljøet vil typisk ikke kunne forårsage fejl.

Klasse 3 Elektronikprodukter med høj pålidelighed eller til barske driftsmiljøer
Omfatter produkter, hvor kontinuerlig funktion eller ydeevne er kritisk, driftstop ikke kan tolereres, slutproduktets driftsmiljø
kan være usædvanlig barskt. Desuden skal produktet fungere, når det er påkrævet f.eks. i forbindelse med livsvigtigt udstyr
og andre kritiske produkter.

1.4 Anvendelse af måleenheder Denne standard bruger “International System of Units (SI) i henhold til ASTM SI10-10,
IEEE/ASTM SI 10, American National Standard for Metric Practice (afsnit 3). Imperial engelske enheder følger i parenteser.
De afledte SI-enheder i denne standard er millimeter (mm) [in] for dimensioner og tolerancer, Celsius (°C) [°F] for temperaturer
og temperaturtolerancer, gram (g) [oz] for vægt og lux (lx) [footcandles] for lysstyrke.

1.4.1 Verificering af dimensioner Hvor det ikke specifikt er angivet i denne standard, er aktuelle målinger (f.eks. specifikke
dimensioner på loddefyldninger, fastsættelse af skader og omviklingsprocenter) ikke krævet, men kan anvendes som
reference.

1.5 Definition af krav Ordet “skal” anvendes i standardens tekst overalt, hvor der er et krav til materialer, processer eller
godkendelse af kabler, ledninger og harness produkter.
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